
Hasičský ples 2012 - info

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 17 Únor 2012 16:49 - Aktualizováno Úterý, 26 Březen 2013 12:53

Sobota 11.2.2012 byla ve znamení Hasičského plesu, který proběhl v hale TJ SOKOL Krmelín.
Po zahájení měla po celý večer hlavní slovo skupina Proxima Orchestra, která hrála jednu
hudební pecku za druhou. Bohatý světelný park a výborné výkony hudebníků a zpěvačky
elektrizovaly návštěvníky, aby neseděli a tančili do roztrhání těla.
  Mezi lidmi chodil kominíček a nabízel vajíčka pro štěstí, na něž se mohlo vyhrát alko, nealko,
drobné pochutiny a předměty, večeři, láhev vodky nebo dárkový balík.
  V soutěži o nejoriginálnější nositele rukavic byly k vidění různé kreace, porota vybrala tři
nejlepší a předala jim drobné ceny. 
  Skupina Dýmtým zpracovala do svého vystoupení motivy z kultovního filmu Matrix a poprvé ve
své historii angažovala ženské pohlaví. Efektní nasvícení dokreslilo atmosféru, v níž Trinity
zasažena skonala a pak byla odnesena a v přídavku spočinula na vrcholu lidské pyramidy.
  Tombola s hlavní cenou tabletem a obrovským množstvím dalších cen byla pro vyhrávající
příjemným a pro ostatní nutným zpestřením plesu.
  Hudba hrála až skoro do rána a kdo vydržel, určitě nelitoval. Už teď plánujeme s kapelou
termín na příští rok.   
  
  V sekci fotogalerie najdete momentky z plesu.

  

 1 / 1


